责任编辑：米静  美编：唐君恺  校对：李斌
广而告之

2023 年 6 月 8 日    星期四

6版

中共宝鸡市委宣传部    中共宝鸡市委精神文明建设指导委员会办公室    宝鸡日报社

文 明 健 康       绿 色 环 保

挂失 以下证件遗失，现声明作废。

服务热线3273352
吴智丰律师 13309174321
程建兵律师 13992732277

法律
顾问

谭亚平 ：
因你连续旷工多日，根据《劳动合

同法》及公司内部管理规定，公司决定
从 2023 年 5月 22日起解除与你的劳动
合同。请于本公告刊登之日起三十日内
回公司办理相关手续，逾期后果自负。

宝鸡市公共交通有限责任公司
2023 年 6 月 8 日

* 贺 薦 锝 丢 失 身 份 证，号 码 为：
610302195007103017。

* 刘 丽 丢 失 身 份 证，号 码 为：
610327200408104329。

* 刘 丽 丢 失 残 疾 人 证，号 码 为：
61032720040810432943。

公告
专栏

2022 年 12 月 8 日至 12 月 21

日，宝鸡市自然资源和规划局在项

目现场和局网站及《宝鸡日报》公示

了“盛世广场西区 28 号商住楼裙房

违章情况”的规划处理意见，在公示

期间未收到反馈意见。根据《中华人

民共和国城乡规划法》第五十条、

《中华人民共和国行政许可法》第

四十七条、住建部《关于城乡规划公

开公示的规定》第十七条规定，现将

规划听证有关事项告知如下：

该项目位于金台区代家湾行政

中心陈仓大道以北，由市轩苑房地

产开发有限责任公司开发建设，其

中 28号商住楼二层裙房西段部分原

规划一层至二层架空并预留 7米宽

的消防通道。建设单位在建设过程

中将 28号商住楼二层裙房西段部分

一层至二层架空改为一层架空，并

将消防通道宽度由 7米调整为 4米，

建筑面积增加 115.64 平方米。

鉴于以上违法建设行为已经市

城管执法局处理完毕，设计单位出

具了同步设计、同步审查、同步施工

的安全证明。现有通道满足消防技

术要求，经研究拟同意补办该项目

规划审批手续。

现将以上处理意见予以公示，

公示期如无异议，期满后我局将按

程序办理后续规划审批手续。

一、听证告知和听证申请。为保

护利害关系人的合法权益，现发布

公开听证权利公告，许可申请人及

利害关系人（盛世广场西区相关利

害人）均可在本告知书发布之日起

5 个工作日内，向我局提出书面听

证申请。逾期无人申请的，视为放弃

听证权利，我局依法不举行听证会。

二、听证举行。利害关系人提

出书面听证申请的，我局将在 20

日内组织听证，并在举行听证 7 个

工作日前，将举行听证的时间、地

点通知听证申请人，并在市自然资

源和规划局网站“重点领域信息公

开”栏目发布《听证通知书》。提出

书面听证申请的利害关系人超过 5

人的，由利害关系人推选 1 名至 5

名代表参加听证，未推选代表的按

照申请先后顺序确定 5 名利害关

系人作为听证代表人。

三、听证申请需提交的材料。听

证申请书、申请人身份证、不动产证

或其他相关证明。（原件及复印件）

四、公告发布：本告知书同时

在市自然资源和规划局网站“重点

领域信息公开”栏、《宝鸡日报》、盛

世广场西区项目现场，向社会公告。

五、听证申请联系方式。地址 ：

宝鸡市自然资源和规划局四楼政

策法规科（宝鸡市行政中心 1 号

楼 420 室），电话 ：3260380，联系

人 ：景工 ；宝鸡市自然资源和规划

局六楼城市建设规划管理科（宝鸡

市行政中心 1 号楼 665 室），电话 ：

3260255，联系人 ：王工。

特此告知

宝鸡市自然资源和规划局
2023 年 6 月 8 日

公  告宝鸡市自然资源和规划局关于盛世广场项目28号
商住楼裙房部分违章加建相关事宜听证权利告知书